percipient porlionem, sed ipsos extunc integre percipiel ecclesia sancti 

Pelri. Jllarum autem terrarum decime que terre extra sepedictam meelieta­

tem exceptam versus morurn vel in moro ab hac hora deinceps excolenlur, 

pleno jure ad episcopum et suos participes in perpetuum petinebunt. ln pre·· 

missorum autem testimonium el firmitatem, cum sigillis nostrisque presen­

tibus appendimus parles sua apposuerunl sigilla, ut sui consensus per hoc 

evidens indicium hahealur. I lee compositio facta fuil apud Elmare, anno 

Domini millesimo ducenlisimo XL octavo feria 11 ante ramos palmarum. 
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1281. Liber lnventarius omnium bonorum ... ad ecclesiam sancti Petri ... 

spectantium ... ( R.A.G. St-Pietersabdij nr 83). 

Uittreksels betreffende Elmare 

Cel! eraria 

f" 54 De censu communi super preposiluram de elmare qui pro tem­

pore erit 5 Y2 lib. 

Item super predietam preposituram pro domino michaeh de lembeke 

de terra lamkini filii Weiles 40 mensure, que fuit franca facta et data in 

feodum predicta domino michaeli 6 lib. 12 sol. 

lnfirmaria 

fo 75 prepositus de elmare 9 lib. 2 sol 

in hiis scilicet Rusvliete 6 Y2 lib. et in bonis de elmare 52 sol. acquisilos 

per dominum H. priorem 

fo 112 Redditus de elmare : 

relicta hugonis filii neten 6 d. 

alard holbuec 5 m ( odii) preter 6 halster, 4 Y2 lib. 2 Y2 s. 

joh. vlamine 2 Y2 m. 25 h., 50 sol. 1 den. turonensis 

joh. flius johannis vlamincx 35 sol. p. 

amoldus ondermarch 

boidinus filius lippins 2 m. 57 halster, 39 sol. 6 d. 

joh. filius johannis vlaminx 17 sol. 

arn. filius diederix smets 4 m. 65 h .. 4 lib. 17 sol. 5 d. 

lamin filius arnoldi 2 m. 50 h., 40 sol. 

joh. serode 5 lineas 7 h., 33 sol. 9 Y2 d. 

diederic filius storms 50 sol. 

joh. filius alards 3 lib 

walterus everard 1 m. 68 h. 16 sol. 

gosin filius gosins 1 m. 36 h. 12 sol. 

lamin de werve 28 sol. de mansura 

hugto lichtvoet 44 sol. inde arn. filius lammins filius woutermans 12 sol. 

arn. brime et hugo lichtvoet 35 sol. 

vidua dancart smets 10 sol. 

arn. faber 12 d. 

joseph rnaets 20 sol. 
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louw ex boenre circiler 2 m. et mansuram super quam rnanet 25 sol. 

hugo slonn filius lamberti 8 d. 

w (al terus) terwin 33 sol. 4 d. 

lammin terwin 13 sol. 4 d. 

lippin filius domini balduini 6 lib. 

symon scurre super mansmam suam juxta domurn suam 10 sol. 

wil! (el mus) filius hugonis filius reinborghen 10 sol. 

lambertus lupus 2 m. 85 h. de zudende inwart benoerden der semen 35 sol.